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Andrzej Figura Ustugi Transportowe
1 Asenizacja
F.H.U. OMEGA
CLIPPER Sp. z 0.0.
F.H.U. Pralnia Wodna Grzegorz Fajto

Firma Handlowo-Ustugowa Dorota Kotacz

Firma Transporotowo-Ustugowo-Handlowa
Tadeusz Nowak

Kazimierz Czekaj Ustugi Asenizacyjne

Przedsigbiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Ustugowe ,,PROMEROL”
Przedsigbiorstwo Ustug Transportowych
Zdzistaw Putek

TOI TOI Polska Sp. z o.0.

WC Serwis Sp. z 0.0. Sp. komandytowa

UBOJ ZWIERZAT-ROZBIOR MIESA
Andrzej Suchan-Halina Haber-Andrzej Suchan

F.U.H. BOMI Jania Monika
FUH Stefan Czekaj

DREWMER Grzegorz Meres

Przedsigbiorstwo Ustugowo Handlowe ,,EKO-
KOMBID” Beata Obstarczyk

Kokotow 595, 32-002 Kokotow

ul. Synecerska 16, 30-817 Krakow
ul. Pana Tadeusza 6B, 30-727 Krakow
Raczna 380, 32-060 Liszki
ul. Krotka 5, 32-071 Kamien

Jeziorzany 171, 32-060 Liszki

ul. Szlachecka 42, 32-060 Liszki
ul. Krakowiakow 6, 32-060
Kryspinow
ul. Siarczana 24, 30-432 Krakow
ul. Plochocinska 29, 03-044 Warszawa
ul. Szybowa 2, 41-808 Zabrze

Ul. Wiosenna 10, 32-060 Kaszoéw

ul. Zamtynie 30D, 30-898 Krakow

ul. Slaska 240, 32-060 Kaszow
os. Pod Skarpg 23-56, 34-100
Wadowice

Ul. Dluga 10A, 32-642 Wtosienica

602 266 545

12 653 93 61
801 525 252
504 104 111
511201206

604 239 779
501 719 547
12280 73 24

1226 66 901

22 6145979
322 784 531

606 722 580

667 888 126
534 964 303

692 932 447

338445420
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